NR.PROT 464, DATE 19.08.2021

FORMULARITIP I

Daté / /

NJOFTIM PER INFORMIM NGA KHRKUESI PRANE AGIENCISE
/AGITENCISE RAJONALE TH MJEDISIT DHE NJQV

KOMBETARE TE MIJEDISTI/
N INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR

KU DO TE KETE VENDODHIE
ME LEJE MIEDISI TE TIPIT A OSE B JNDRYSHIME NE

FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TH TIPIT A DHE B

«“pgr mbrojjen e Mjedisit TLigjin Nr. 10 448 daté

14.7.2011 “Pér Lejet e Mjedisit?, Ligjin Nr. 60/2014, daté 19.6.2014 Pér 1j8 ndryshim né ligjin
nr. 10 448, dats 14.7.20177 “Pér Iejet & mjedisit”, 1 ndryshuar dhe VKM 415, dats 25.6.2014

«pgr miratimin e kérkesave i posatshme per shqyrtimin e kérkesave per leje mjedisit t& tipave

AB dhe C, per sransferimin e lejeve nga njé subjekt e tefri 1 Jushteve per lejet respective t&
ga autoritetet kompetente dering

mjedisit, si dhe rregullave 18 hollésishme pér shqyrtimin e tyre 0.
Jéghimin e kétyre lejeve nga QKB-ja”. Kreu VI “Tnformimi dhe pjesmartja © publilut pér
aplikimin per leje mijedisi t8 tipit A. grmbajé keto 16 dhéna:

Bagnar né Ligjin Nr. 10 43 1, dats 09.06.2011

dhe B, pika 2. Njoftimi duhet 18 p

1. Tnformacion nse kerkesa do 18 jets per “Aplikim pér leje mjedisit t& tipit A ose e tipit B”
«“Aplikim pér ndryshim thelbésor 18 kushteve 16 lejes s& mjedisit 18 tipit A ose 16 tipit
7Pl B

apo
B” LEDE P JEDLS] 7 :
Té dhénat e ekstrakiit 16 QKR-s8_ [ £ 7 ED AMIPT L2628 108/ C

3. Adresgn 6 vendodhjes s& instalimit.
. o
[} [ (AR - kS )
4. Pérshkrimin e veprimtaris€ ge parashikohet t& Zhyillohet ng instalim.
. 2.7 oy be &
5. Njé pérshkeim t& elembteve it listuara né formularin informues
6. Pérmbledhjen joteknike 18 raportit t& vlerssimit t6 ndikimit né mjedis né nivel kombétar ose
ndérkufitar, kur kérkohet progedura e VNM-s8 n8 CD
7. Konsultimet ndérkufitare, kur kérkohet sipas. legjislacionit ng fiqi
. g Autoritetin vendimmmarrés per dhinien e aktit 1 miratimit te lejes s& mjedisit progedurat

dhe afatete q& do t& ndigen .
mentet dhe sugjerimet e iij, me shkrim

Adresen e AKIM-sg, ku publiku mumd 18 dérgojé ko
& elekironike brénda 20 (njézet) ditéve nga data e njoftimit info@akm. gov.al

apo n& form

Mbaj pérgjegjési per dorézimin e njoftimit prang NJQV-s& pérkatése né 20 CD/DVD

Nr. Kontakti

Keérkuesi/Pérfagésuesu i Shogerisé .
md’ Jlugollon 063853/368




